关于举行郑州市美术学科
  基于标准的教学观摩研讨活动的通知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为继续深化“基于标准的教学与评价”实践探索，提升我市美术教师的课程研究与实施能力，提高课堂教学的有效性，经研究决定举行郑州市美术学科基于标准的教学观摩研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间
12月23日     上午8:30
二、地点

郑州106中学（中原路校区）
三、活动内容
1.现场展示课
高萍萍     郑开学校
刘攀攀     郑州3中
2.教学经验交流
四、参加人员

1.各县（市、区）教研员，市区中小学美术教师。
2.名额分配：高新区、经开区、上街区、航空港区每区10人，其他各县（市、区）每地15人。
五、注意事项

1.请所有参会教师提前15分钟到场。

2.由于场地有限，学校不提供车位，教师机动车辆请在校外自行找位置停放。
               郑州市教育局教学研究室
二○一五年十二月八日